

Lista stypendystów projektu „Humanisci na start!” - rok szkolny 2018/2019

POWIAT MIASTO BYDGOSZCZ

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły, do której uczęszcza stypendysta w roku szkolnym 2018/2019
Agata	Smolarek	Gimnazjum nr 17 w Bydgoszczy
Kaja	Szykowna	Gimnazjum nr 46 w Bydgoszczy
Karolina	Wadach	Gimnazjum nr 46 w Bydgoszczy
Alicja	Chruszczewska	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy
Weronika	Grochocka	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy
Maksymilian	Kempa	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy
Hubert	Kowalski	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy
Kordian	Rogalski	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy
Julia	Sulik	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy
Michał	Zajęc	Gimnazjum nr 50 w Bydgoszczy

Wojciech	Świeciak	I Katolickie Gimnazjum im. Jana III Sobieskiego w Bydgoszczy
Adrian	Jarczewski	I Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy
Aleksandra	Wojciechowska	I Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Adrianna	Bartoś	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Marek	Kiełpinski	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Ilona	Kocięcka	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Patryk	Orkisz	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Patrycja	Przybylska	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Weronika	Rydelek	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Julia	Sielska	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Marta	Witenberg	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Cypriana Kamila Norwida w Bydgoszczy
Bartosz	Bracikowski	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Bydgoszczy
Mikołaj	Brzozowski	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Bydgoszczy
Anna	Ćwiklińska	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Bydgoszczy
Weronika	Kozerewicz	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Bydgoszczy
Julia	Kurkiewicz	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Bydgoszczy
Julia	Krych	III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Bydgoszczy
Aleksandra	Kabulla	IV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Ayman	Al-Shaer	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Bydgoszczy

Agnieszka	Grzankowska	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Bydgoszczy
Marta	Jagła	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Bydgoszczy
Grzegorz	Bordewicz	Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w Bydgoszczy
Katarzyna	Krauze	Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w Bydgoszczy
Oktawia	Sokalska	Liceum Plastyczne im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy
Alicja	Karbowiak	Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Bydgoszczy
Witold	Rychter	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Bydgoszczy
Kalina	Paciorek	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Bydgoszczy
Marcin	Gregrowicz	Szkoła Podstawowa nr 25 im. Synów Pułków z Oddziałami Integracyjnymi w Bydgoszczy
Ellen	Kuźma	Szkoła Podstawowa nr 25 im. Synów Pułków z Oddziałami Integracyjnymi w Bydgoszczy
Zuzanna	Musiał	Szkoła Podstawowa nr 25 im. Synów Pułków z Oddziałami Integracyjnymi w Bydgoszczy
Mikołaj	Gorączko	Szkoła Podstawowa nr 32 im. Floriana Kaji z Oddziałami Sportowymi i Dwujęzycznymi w Bydgoszczy
Hanna	Kapela	Szkoła Podstawowa nr 41 z Oddziałami Sportowymi w Bydgoszczy
Maksymilian	Borysiak	Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Sportowymi w Bydgoszczy
Emilia	Stablewska	Szkoła Podstawowa nr 65 z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Bydgoszczy
Łukasz	Strugliński	V Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy
Piotr	Augustynowicz	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Marcjanna	Bąkowska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Julia	Brymora	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy

Magdalena	Czapiewska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Kacper	Dobek	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Katarzyna	Dylewska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Natalia	Gackowska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Weronika	Holak	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Szymon	Jabłoński	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Michalina	Jazdon	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Bartosz	Klafetka	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Jędrzej	Kopiszka	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Stanisław	Kozera	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Aleksandra	Kozłowska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Piotr	Kuciński	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Maksymilian	Małek-Kowalkowski	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Wojciech	Mączka	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Paulina	Potracka	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Łukasz	Przysiewkowski	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Karolina	Staryszak	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Jakub	Strzelecki	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Magdalena	Szalewska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy

Alicja	Szymczak	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Katarzyna	Tylicka	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Kalina	Wiczyńska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Oliwia	Witkowska	VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Malwina	Powała	VII Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Kusocińskiego w Bydgoszczy
Łukasz	Zieliński-Weiher	VII Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Kusocińskiego w Bydgoszczy

opracowanie: Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego, październik 2018 r.